[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля  2022 года

№ 65а
с.Кафтанчиково
Об утверждении актуализированной редакции «Схема теплоснабжения Заречного сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» Актуализация на 2023 год»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «»О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев проект внесения изменений в схему теплоснабжения Заречного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Об утверждении актуализированной редакции «Схема теплоснабжения  Заречного сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» Актуализация на 2023 год», (Приложение № 1).

          2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».
          3.   Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Заречного

сельского поселения

                                            В.В. Сидоркин
А.С. Андреев

961-200________